ПРОТОКОЛ №2
заседания профкома факультета управления и информационных технологий

30.10. 2017г.                                                                                            г. Душанбе

                                                                                           Присутствуют:
                                                                                 Члены профкома факультета

Повестка дня:
1. Решение текущих вопросов
2. Разное
І. Слушали: председателя профкома факультета Танибеков П.Д, который в своем выступления отметил,
1. в связи с загруженностью преподавателей в сентябре месяце , мы упустили вопрос о днях рождения ППС факультета. Просьба ко всем членам профкома уточнить дни рождения ППС каждой кафедры и до понедельника предоставить списки. Так же в списках отметить ветеранов, юбиляров, матерей одиночек.
2. Хотелось бы, чтоб каждый член профкома ознакомился с коллективным трудовым договором и обязанностями членов профкома.

Постановили: принять во внимание информацию председателя профкома

          II. Слушали : председателя профкома факультета Танибеков П.Д.
Просьба ко всем членам профкома заранее сообщать о юбилеях, о приятных и неприятных событиях на кафедрах. Старайтесь чтоб не один работник кафедры не остался без внимания.

Председатель профсоюзного комитета
факультета УиИТ:                                                                       Танибеков П.Д.
[bookmark: _GoBack]